证券代码：002203        证券简称：海亮股份       公告编号：2012- 039

浙江海亮股份有限公司

关于更换保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，浙江海亮股份有限公司（以下简称“公司”）收到公司保

荐机构广发证券股份有限公司（以下简称“广发证券”）发来的《关

于变更公司保荐代表人安排的通知》。广发证券原委派的持续督导保

荐代表人付竹女士因内部工作变动，目前不再从事保荐业务，根据中

国证监会的有关要求，付竹女士将不再负责公司的持续督导保荐工

作。为保证公司持续督导工作的正常进行，广发证券安排姜楠女士接

替付竹女士担任公司的持续督导保荐工作。

本次保荐代表人变更后，公司持续督导保荐代表人为吴克卫先生

和姜楠女士，持续督导期截止至2012年12月31日。

特此公告

浙江海亮股份有限公司

                               董事会

二〇一二年八月二十三日

附：姜楠女士简历

    姜楠女士，保荐代表人，金融学硕士，先后主持或参与利欧股份

首发、海亮股份首发、华仪电气定向增发、浙江众成首发、海利得定

向增发、顺发恒业定向增发、海亮股份配股等多家公司的改制重组、

首发和再融资工作。